Camara Municipal de Sales Oliveira

Estado de Sdo Paulo

Requerimento para Entrega de Numerario para Despesa de Viagem:

Ref.: Processo de Adiantamento n° 06/2024
A Senhora Presidente da CiAmara Municipal de Sales Oliveira

No presente solicito de Vossa Exceléncia a entrega do montante de RS 1.500,00 ( Um mil
e Quinhentos Reais), para que possa cobrir gastos com viagem a Siao Paulo SP, no dia 27
de Junho de 2024, juntamente a Vereadora Claudia Helena Ferreira Paganini, para
participa¢io de reuniio com Deputados , no intuito de buscar recursos ao Municipio.
Despesa prevista com alimentacio e combustivel.

Relacdo de acompanhantes indicados: Claudia Helena Ferreira Paganini.

Declaro que o valor solicitado toma por base as despesas previsiveis consoante os
padrdes médios dos pregos de bens e servigos inerentes.

Declaro, ainda, que as despesas serio realizadas com modicidade e que a prestacio de
contas sera apresentada na forma e nos prazos regulamentares.

Camara Municipal de Sales Oliveira (SP), aos 21 de Junho de 2024 .
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assaglia

Vereador
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Avenida Mogiana n® 1.111, Centro, Sales Oliveira, Estado de Sdo Paulo, CEP: 14.660-000, Cx Postal 29
Tel: OXX 16 3852-1811/3216, email: cmso@cmso.sp.gov.br Site: www.cmso.sp.gov.br

CNPJ: 72.917.362/0001-52 Pdginal




Cdamara Municipal de Sales Oliveira

Estado de Sdo Paulo

Autorizagio para Entrega de Numerario para Despesa de Viagem:

Ref.: Processo de Adiantamento n° - 06/2024

No presente autorizo a entrega do montante de RS 1.500,00 ( Um mil e Quinhentos Reais)
ao Vereador Atilio Paschoal Passiglia, para que possa cobrir gastos com viagem a Sao
Paulo SP, no dia 27 de Junho de 2024, juntamente a Vereadora Claudia Helena Ferreira
Paganini, para participa¢io de reuniio com Deputados , no intuito de buscar recursos
ao Municipio. Despesa prevista com alimentac¢io e combustivel.

Relagio de acompanhantes indicados: Claudia Helena Ferreira Paganini.

A formalizagio da prestacdo de contas pelo recebedor ficara a cargo de Vossa Senhoria.

Camara Municipal de Sales Oliveira (SP), aos 24 de Junhe de 2024.
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Natalia Fernanda Martins

Presidente daj Camara Municipal de Sales Oliveira
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Camara Municipal de Sales Ofiveira

Estado de Sao Paulo

Recibo de Valores em Adiantamento:

Ref.: Processo de Adiantamento n° 06/2024

O Senhor Atilio Paschoal Passaglia, Vereador junto a Cimara Municipal de Sales Oliveira
SP, declara que recebeu, em dinheiro, o0 montante de R$1.500,00 (Um Mil e Quinhentos
Reais), a titulo de adiantamento, ficando responsabilizado, na forma da Lei, pela aplicacéo
dos valores e pela respectiva prestagio de contas.

O valor ora recebido em adiantamento tem por finalidade:
(X) a utilizacio para cobertura de despesas de viagem; ou
(L) a utilizaciio para cobertura de despesas com aquisi¢do de bens ou servigos.

O(A) recebedor(a) esta ciente de que a prestacido de contas devera ser efetuada em até 07
dias ap6s o término do fato gerador deste adiantamento, e que, nio obediéncia ao
vencimento deste prazo, podera resultar na reprovagio da prestacio de contas do terceiro
que tenha sido autorizado a fazer uso de valores recebidos em adiantamento.

Camara Municipal de Sales Oliveira (SP), 26 de Junho de 2024.

tilio Paschoal Passag

Responsavel pelo Adiantamento
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Camara Municipal de Sales Oliveira

Estado de Sdo Paulo

Ref.: Processo de Adiantamento n° 06/2024

Despacho do Presidente da CAmara Municipal:
Relacdo de Gastos

Valor de Adiantamento

Pecuniario RS 1.500,00
Passagem Aérea RS -
Pedagio RS -
Combustivel RS -
Refeicdo RS 385,70
Taxi RS -
Hospedagem RS -
Estacionamento RS -
Total de Gastos RS 385,70
Valor a Devolver RS 1.114,30

Aprovo a prestagio de contas apresentada pelo responsavel pelos
aditamentos e ja apreciada pelo Controle Interno desta Casa de Leis, quitando o
responsavel nos termos dos relatérios final.

Sales Oliveira, 1 de Julho de 2024.
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Nk 1 Ut e
Natilia Fernanda Martins m}%}@. ernando Cleﬂéci
Presidente da Cimara Municipal Responsivel Pelo Controle Interno
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CAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRA
72.917.362/0001-52
AVENIDA MOGIANA

NOTA EMPENHO Numero 127 Processo:
Ficha 5 Data 24/06/2024 Requi Venci 26/06/2024
Licitagao DISPENSA N° Doc
Fornecedor Danilo Augusto Pegorin 392.710.368-32 Cod 10135
Endereco Rua M. Manoel A. Souza, 48 Sales Oliveira 14660-000
Recurso/Aplicagao Material/Servigo
00 Recursos Ordinarios Adiantamento ao Vereador Atilio Paschoal Passaglia para cobertura
de viagem a S&o Paulo SP no dia 27/06/2024, juntamente a
01 TESOURO . : o ey
) ) Vereadora Claudia Helena Ferreira Paganini, para reunido com
0 Recursos nao Destinados a Contrapartida Deputada Renata Federal Abreu, e Deputado Estadual Léo Oliveira,
110 GERAL para buscar recursos em prol ao Municipio de Sales Oliveira.
Despesa Prevista com alimentagdo e combustivel.
000, GERAL
AD - Adiantamento LEGISLATIVO
01 01 01 CORPO LEGISLATIVO
01 DIARIAS A COLABORADORES EVENTUAIS NO PAIS
3.3.90.36.02 Manutencéo do Corpo Legislativo
01.031.0001.2001.0000
Dotagéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual
40.000,00 10.187,13 1.500,00 28.312,87

150000 ummilequinhentosreais***tii‘kiiiﬁ‘kﬁt**************************t*tit***ti*******
. ’

Autorizado P L Contabilizado .
24/06/2024 M\/:\kﬁki o\ \\M/\, S 24/06/2024 (1 (X)’\(‘S,
Natélia Fernanda Martins Danilo\ '/s Santos
Presidente Contador - CRC: 1SP261.194/SP

/" ESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE
» JCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

Data  24/06/2024 —
A

c
Pagamento \ ) }/
Ordem de Pagamento ‘ D A OA A

~ Danilo Augusto Pegorin U
Tesoureiro

Data

Despesa Paga.

0 T ] : =
o ity e
Banco Ced Conta z [ Cheque 702732 Valor: 1.500,00
Banco Conta Cheque Valor:

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

2_(: /0

g
o l/ Nome:
CGC/CPF:




CAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRA
72.917.362/0001-52
AVENIDA MOGIANA

NOTA DE LIQUIDAGAO Numero 127 | 1 Processo:
Ficha 5 Data 25/06/2024 Requi Venci 26/06/2024
Licitagédo DISPENSA N° Doc
Fornecedor Danilo Augusto Pegorin 392.710.368-32 Cod 10135
Enderego Rua M. Manoel A. Souza, 48 Sales Oliveira 14660-000
Recurso/Aplicagéo Material/Servigo
00 Recursos Ordinarios Adiantamento ao Vereador Atilio Paschoal Passaglia para cobertura
01 TESOURO de viagem a S&o Paulo SP no dia 27/06/2024, juntamente a
) ) Vereadora Claudia Helena Ferreira Paganini, para reunido com
0 Recursos nao Destinados a Contrapartida Deputada Renata Federal Abreu, e Deputado Estadual Léo Oliveira,
110 GERAL para buscar recursos em prol ao Municipio de Sales Oliveira.
000 GERAL Despesa Prevista com alimentagdo e combustivel.
AD
01 01 01 LEGISLATIVO
01 CORPO LEGISLATIVO
3.3.90.36.02 DIARIAS A COLABORADORES EVENTUAIS NO PAIS
01.031.0001.2001.0000 Manuteng&o do Corpo Legislativo
Valor do Empenho Liquidado até Data Valor Liquidado Saldo
1.500,00 1.500,00 1.500,00 0,00

150000 umm"equinhentosreaist***t***t************t*tt*****t*****t********k*u*******tt
L ’

Autorizado P / Contabilizado }79\
25/06/2024 /(/(ch Leow Lg, fin 25/06/2024 NS
Natélia Fernanda/Martins Danilo éantos
Presidente ‘ Contadqr - CRC: 1SP261.194/SP

ASESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE
i JCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

Data  25/06/2024

Y 7 )
(//f o Lo Fripri=

Ordem de Pagamento D\an/ilo Augusto P@rin
Data Tesoureiro

Despesa Paga.

Banco @5 Conta “'? / Cheque yﬂ“?// 30 Valor: 1.500,00

Banco __  Conta Cheque Valor:

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

ﬁ ’ pi /‘K// Nome:

CGC/CPF:




CAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRA

AVENIDA MOGIANA CNPJ:72.917.362/0001-52

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUGAO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Crédito No.92

Conta da devolucao:2-0001 Detalhamento: 1
Data da devolugdo:01/07/2024 Tipo de documento: DEPOSITO

Valor da Devolugcdo R$ 1114, 30

(um mil, cento e quatorze reais e trinta centavos) * * % * * % % x * * * x *
*****************‘k*********************

Ko e el e oy el e e ol e i Al e ol RGeS e S

Nome: Danilo Augusto Pegorin
Empenho: 127 Data: 24/06/2024 Valor: 1.500,00
Local....: 010101 CORPO LEGISLATIVO

Funcional: 01.031.0001.2001.0000 Manutencdo do Corpo Legislativo
Natureza.: 3.3.90.36.02 DIARIAS A COLABORADORES EVENTUAIS NO PAfS

Piscriminacdo:  Adiantamento ao Vereador Atilio Paschoal Passaglia para cob
ertura de viagem a Sao Paulo SP no dia 27/06/2024, juntame
nte a Vereadora Claudia Helena Ferreira Paganini, para reuni
ao com Deputada Renata Federal Abreu, e Deputado Estadu
al Léo Oliveira, para buscar recursos em prol ao Municipio de
Sales Oliveira. Despesa Prevista com alimentagdo e combusti
vel.

Recebi o valor a que se refere a presente guia.

SA E OLIVE 07/2024 \ . '
\ , N
K N B aos Santos
A )J‘V\« V) LCPAN T ~ontador -
anilo Augusto Pegorin / ) = c1GP2511G4
Tesoureiro N

Fiorilli Software - (Contas Web (9.25.1583.829))
04/07/2024 10:46 Usuario: Danilo



CAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRA
AVENIDA MOGIANA
72.917.362/0001-52 Exercicio: 2024

Pagina 1

BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SALES OLIVEIRA SITUAGAO:  Apravado
UNIDADE: 010101  CORPO LEGISLATIVO
SERVIDOR RESPONSAVEL: Danilo Augusto Pegorin

NOTA DE EMPENHO N. 00127 DE 25/06/2024 PRESTAR CONTA ATE 05/07/2024
DATA DA LIBERAGAO RECURSOS FINANCEIROS: 26/06/2024

VALOR AD: R$ 1.500,00 VALOR DEVOLV: R$ 1.114,30

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Docu,rQento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Total
67 ) 27/06/2024  Rodosnack Sul Lanchonete e | Refeicoes 85,70 85,70

01016246 27/06/2024  Churrascaria Mendes Ltda 02 Refeigoes 300,00 300,00

Valor da Prestagdo de Contas: R$ 385,70

DATA: 01/07/2024 Assinatura do responsavel:

,.,'/*__\
ﬁ aw.
CONFERIDO POR: A kc/ M g Togu~

>{7 Nl 'ifud Y7 Y

= Assiftatoya do-€onferente
@) / ( 7

Dauflo dos Sartos
Contador -
.C: 16P281164

Fiorilli Software - (Contas Web (9.25.1583.829)) . )
04/07/2024 10:47 Usuério: Danilo
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Camara Municipal de Sales Oliveirg

Estado de Sdo Paulp

_

Sales Oliveira- SP, 26 de junho de 2.024,

Oficio Div. Atflio Paschoal Passaglia n° 04/2024.

Y

A

Exma. Sra.

Renata Hellmeister de Abreu
MD. Deputada Federql
Camara dos Deputados
Brasilia-DF

Prezada senhoraq,

Venho respeitosamente & presenca de V. Ex. % solicitar os seus
bons oficios junto aos érgdios competentes, no sentido de contemplar a Casa
do Vové Salense, do municipio de Sales Oliveira - SP, com recursos financeiros

para aquisicdo de 1 (um) gerador de energia.

Infelizmente, € comum no municipio a ocorréncia de “queda de
energia”, principalmente no periodo das chuvas, dessa forma, sem ddvida o
deferimento desse importante pedido auxiliard no tratamento de diversos
idosos, que necessitam muitas vezes de equipamentos movidos a energia

elétrica, inclusive nebulizadores.

A0 ensejo, e na expectativa de uma resposta favordvel,
aproveitamos para agradecer antecipadamente a atencdo dispensada, e

apresentar protestos de alto apreco.

Atenciosamente, ‘ Q%
A A A
oV Voo

Atilio Paschoal Passaglia
Vereador

Avenida Mogiana n° 1.111, Centro, Sales Oliveira, Estado de Sdo Paulo, CEP: 14.660-000, CX Postal 29 -
Tel: OXX 16 3852-1811/3216, e-mail- cmso@cmso.sp.gov. br Site: WWw.cmso.sp.gov.br  CNPJ: 72.917.362/0001-52 Pdgina



Camara Municipal de Sales Ofiveira

Estado de Sio Paulp
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Sales Oliveira- SP, 26 de junho de 2.024.

Oficio Div. Atilio Paschog| Passaglia n° 03/2024.

1

A

Exma. Sra.

Renata Hellmeister de Abreu ‘
MD. Deputadq Federal

Camara dos Deputados

Brasilia-DF

Prezada senhoraq,

Venho respeitosamente & presenca de Vossa Exceléncia solicitar
0s seus bons oficios junto qos 6rgdos competentes, no sentido de contemplar
O municipio de Sales Oliveira/SP com recursos financeiros na ordem de R$ 150
mil (cento e cinquenta mil reais), que serdo utilizados para custeio do setor
de saude municipal, para aquisicGo de medicamentos, materiais de uso

hospitalar, consumo e demais mantimentos indispensdveis.

A reivindicagdo se faz justa e necessdria, j& que nosso municipio
dispde de recursos financeiros insuficientes para manter o bom atendimento

dos municipes, com a qualidade necessdaria que merecem.

AO ensejo, e na expectativa de uma resposta favoravel,
aproveito para agradecer antecipadamente a atencdo dispensada, e

apresentar protestos de alto aprego.
Atenciosamente,
?//%/ /1 ’ '
/é; i o%g odi Pass @)\ﬁ@\\
Vereador )&»

Avenida Mogiana n° 1.111, Centro, Sales Oliveira, Estado de Sdo Paulo, CEP: 14.660-000, Cx Postal 29 =
Tel: OXX 16 3852-181 1/3216, e-mail; cmso@cmso.sp.gov. br Site: www. cmso.sp.gov.br CNPJ: 72.917.362,/0001-52 ®Pdginal




Camara Municipal de Sales Oliveirg

Estado de Sdo Paulp
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Sales Oliveira- SP, 246 de junho de 2.024.

Oficio Div. Atflio Paschoql Passaglia n° 01/2024.

N

A
Exma. Sra.

Renata Hellmeister de Abreu
MD. Deputada Federal
Camara dos Deputados
Brasilia-DF

Prezada senhora,

Venho respeitosamente & presenca de V. Ex. ° solicitar os seus
bons oficios junto aos orgdos competentes, no sentido de contemplar a
Sociedade Beneficente e Hospitalar Santa Rita, do municipio de Sales Oliveirg
- SP, com recursos financeiros para aquisicdo de 1 (um) carrinho de

anestesiaq.

Cabe destacar que a entidade ainda ndo conta com esse
equipamento, sendo assim, caso estd solicitacdo atendida proporcionard &
populagdo salense qualidade e Seguranca nos servicos prestados na drea

da salde.

Ao ensejo, e na expectativa de uma resposta favordvel,
aproveitamos para agradecer antecipadamente a atencéo dispensada, e

apresentar protestos de alto aprecgo.

Atenciosamente, %
G @O\C\F
A%od%?so i ﬁ\”

Vereador

Avenida Mogiana n°1.111, Centro, Sales Oliveira, Estado de Sao Paulo, CEP: 14.660-000, (x Postal 29
Tel: 0XX 16 3852-181 1/3216, e-mail- cmso@cmso.sp.gov. br Site: www.cmso.sp.gov.br CMPJ: 72.917.362/0001-52 Pdginal



Camara Municipal de Sales Oliveirg

Estado de Sdo Paulp
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Sales Oliveira- SP, 26 de junho de 2.024.

Oficio Div. Atflio Paschoq] Passaglia n° 05/2024.

b

A

Exma. Sra.

Renata Hellmeister de Abreu
MD. Deputada Federal
Camara dos Deputados
Brasilia-DF

Prezada senhora,

Venho respeitosamente & presenca de V. Ex. % solicitar os seus
bons oficios junto qos érgdos competentes, no sentido de contemplar a Casa
do Vové Salense, do municipio de Sales Oliveira -SP, com recursos financeiros

para aquisicdo de 1 (uma) secadora de roupas industrial.

AO ensejo, e na expectativa de uma resposta favordvel,
aproveitamos para agradecer antecipadamente a atengdo dispensada, e

apresentar protestos de alto apreco.

Atenciosamente,

llio Paschoal Pas

Vereador ‘
L

Avenida Mogiana n° 1.111, Centro, Sales Oliveira, Estado de Sao Paulo, CEP: 14.660-000, Cx Postal 29
Tel> OXX 16 3852-181 1/3216, e-mail* cmso@cmso.sp.q0v. br Site: www. cmso.sp.gov.br CNPJ: 72.91 7.362/0001-52 Pdginal



Camara Municipal de Sales Oliveirg

Estado de Sdo Paulp
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Sales Oliveira- SP, 26 de junho de 2.024.

Oficio Div. Atilio Paschoal Passaglia n° 02/2024.

N

A

Exma. Sra.

Renata Hellmeister de Abreu
MD. Deputada Federal
Camara dos Deputados
Brasilia-DF

Prezada senhoraq,

Venho respeitosamente & presenca de V. Ex. ° solicitar os seus
bons oficios junto aos 6rg&os competentes, no sentido de contemplar a
Sociedade Beneficente e Hospitalar Santa Rita, do municipio de Sales Oliveira
- SP, com recursos financeiros para aquisicdo de 1 (um) equipamento de

Ultrassom.

Tal solicitac&o visa oferecer a entidade e a populacdo um
melhor atendimento na drea da saude, possibilitando o diagnostico rapido
€ preciso de algumas doencas, além de evitar que ela se descole para

outras cidades para fazer os exames.

Ao ensejo, e na expectativa de uma resposta favordvel,
aproveitamos para agradecer antecipadamente a atencéo dispensada, e

apresentar protestos de alto apreco.

Atenciosamente,

Sl Vet BN e
Atflio Paschoal Passadiia k@\

Vereador

Avenida Mogiana n° 1.113, Centro, Sales Oliveira, Estado de Sio Paulo, CEP: 14.660-000, Cx Postal 29 .
Tel: OXX 16 3852-181 1/3216, e-mail: cmso@cmso.sp.q0v. br Site: www. cmso.sp.gov.br CNPJ: 72.917.362/0001-52 Pdginal



Camara Municipal de Sales Oliveira

Estado de Sdo Paulp
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Sales Oliveira/sSP, 26 de junho de 2.024.

Oficio Conj. Vereadores n° 15/2024

Ao

Exmo. $r.

Léo Oliveira

MD. Deputado & Assembleia Legislativa
do Estado de Sdo Paulo

Excelentissimo Senhor,

Vimos respeitosamente & presenca deh V. Ex. @ solicitar os seus
bons oficios junto aos 6rgd&os competentes, no sentido de contemplar o
municipio de Sales Oliveira = SP com recursos financeiros na ordem de R$
150 mil para a compra de uma ambulancia veterindria, podendo, assim,

atender com maior agilidade os animais de rua.

Este veiculo é equipado e direcionado exclusivamente para o
transporte emergencial de animais, com q mesma finalidade de uma
ambuléncia convencional, equipada com todos os aparelhos necessdrios

para os primeiros atendimentos,

A0 ensejo, e na expectativa de uma resposta favoravel,

aproveitamos para agradecer antecipadamente a ateng¢do dispensada, e

apresentar protestos de alto apreco. ! \ }%
o, J\JM ' \
. | @
Atenciosamente, Q\'Q \\)ﬁ, J“OQ
4 .&\0 N\

7 A

//,/l‘ - ,///—7 y, //‘ / > /7 | /
v F . - A / (\/I(j,’ ; :
// / (/2(( C/, — (:> Crgl"‘-' /é Z] /// Z\‘\) %'H; A AAX/‘ o ~
[ % P /( AR s & 7 1o °
 Claudia H. F. Paganini L Uiz Roberto S. Resende  Natdlia Ferndnda Martins
Vereadora Vereador Vereadora
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Camara Municipal de Sales Oliveira

Estado de Sdo Paulo

Sales Oliveira/SP, 26 de junho de 2.024.
Oficio Conj. Vereadores ne 14/2024

Ao

Exmo. Sr.

Léo Oliveira

MD. Deputado & Assembleiq Legislativa
do Estado de Sdo Paulo

Excelentissimo Senhor,

Vimos respeitosamente & presenca de V. Ex. ¢ solicitar os seus
bons oficios junto qos érgdos competentes, no sentido de contemplar a
Sociedade Beneficente e Hospitalar Santa Rita, do municipio de Sales
Oliveira - SP, com recursos financeiros para aquisicdo de 01 aparelho de

raio x.

Tal solicitacdo visa oferecer a entidade e a populacdo um

melhor atendimento nqg drea da salde.

AO ensejo, e na expectativa de uma resposta favordvel,
dproveitamos para agradecer antecipadamente a atencéo dispensada, e

apresentar protestos de alto apreco. 59
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Camara Municipal de Sales Oliveirg

Estado de Sdo Paulo

_ \

Sales Oliveira/SP, 26 de junho de 2.024.

Oficio Conj. Vereadores n°16/2024

Ao

Exmeo. Sr.

Léo Oliveira

MD. Deputado & Assembleiq Legislativa
do Estado de Sdo Paulo

Excelentissimo Senhor,

Vimos respeitosamente & presenca de V. Ex. @ solicitar os seus
bons oficios junto aos brgdos competentes, no sentido de contemplar o
municipio de Sales Oliveira - SP, com recursos financeiros na ordem de R$

150 mil para investimento na Guarda Civil Municipal de Sales Oliveira - SP.

Ao ensejo, e na expectativa de uma resposta favordvel,
aproveitamos para agradecer antecipadamente a atencdo dispensada, e

apresentar protestos de alto apreco.

Atenciosamente,
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Léo Oliveira
Deputado Estadual

DECLARACAO

DECLARO para os devidos fins que a Vereadora
Claudia H. F. Paganini, do Municipio de Sales Oliveira, esteve hoje neste

Gabinete, para tratar de assuntos relacionados aos interesses daquele
Municipio.

Sdo Paulo, 27 de Julho de 2024.
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Patricia Coppola
Assessora Parlamentar






CAIXA ECONOMICA FEDERAL

2083 - SALES OLIVEIRA, SP
DATA: 81/07/2024 HORA: 13:53:01
TERMINAL: {100 NSU: 200321 AUT. : 8051

COMPROVANTE DE DEPQSITO
NUM.DOC. : 0oeced

AGENCIA/CONTA CREDITADA: 2083/006/80.000.007-5
NOME: CAMARA MUNICIPAL SALES OLIVEIRA

PORTADOR DO RECURSO

DANILO AUGUSTO PEGORIN

CPF/CNPJ: 392.718.368-32

VALOR TOTAL: 1.114,30
VALOR EM ESPECIE: 1.114,30

INFORMACOES, RECLAMACOES, SUGESTOES E ELOGIOS
ALO CAIXA: 4004 0104 (CAPITAIS E REGIOES
METROPOLITANAS)
ALO CAIXA: @800 {04 0104 (DEMAIS REGICES)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
SAC CAIXA: @800 726 2432 (PESSOAS COM
DEFTCIENCIA AUDITIVA)
PORTAL FALE CONOSCO:
Wk, CATXA. GOV .BR/FALECONOSCO/
OUVIDORIA CAIXA: @800 725 7474

{2 Via - Via Cliente



